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Anotācija Priekšmeta ietvaros tiek apskatītas lokālas tīkla programmēšanas pamatprincipi un saistītie ar to
Delphi klases un komponentes. Kursa apgūšanas gaitā tiks apskatīti tīkla servera un klienta
organizācija balstoties uz Delphi komponentēm un COM tehnoloģijas izmantošana tīklu
aplikācijām Delphi vidē. Ka arī tiks apskatīta tīklu komponentes un tehnoloģijas mijiedarbība ar
grafisko bibliotēku OpenGL.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Sniegt akadēmisko un profesionālo izglītību datorgrafikā. Apgūt datorgrafikas programmēšanas
iespējas lokālos tīklos. Iegūt prasmi izmantot teorētiskās zināšanas konkrētu uzdevumu nostādnes
formulēšanai un risināšanai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgs darbs ir integrēts ar teorētiskā materiāla apguvi un praktiskajiem darbiem. Studenti
patstāvīgi izstrādā datorprogrammas, kuras veido grafikas informācijas pārraidi  lokālā tīklā.
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Tīkla programmēšanas pamatprincipi 4 0 0 0

Delphi klases un komponentes darbam tiklā. 4 0 0 0

Tīkla servera organizācija balstoties uz Delphi komponentēm 4 0 0 0

Tīkla klienta organizācija balstoties uz Delphi komponentēm 4 0 0 0

COM tehnoloģija tīklu aplikācijām. 4 0 0 0

Tīkla servera organizācija balstoties uz COM tehnoloģijas izmantošanu Delphi vidē 4 0 0 0

Tīkla klienta organizācija balstoties uz COM tehnoloģijas izmantošanu Delphi vidē 4 0 0 0

COM un OpenGL tīklu datorgrafikas aplikācijās 4 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Studenti spēj izmantot teorētiskās zināšanas konkrētu uzdevumu nostādnes formulēšanai un
risināšanai datorgrafikas uzdevumos lokālā tīklā.

Rakstisks eksāmens, kas ietver gan teorētiskus
jautājumus, gan praktiska piemēra analīzi.

Studenti spēj organizēt lokālā tīklā serveri un klientu, izmantojot Delphi komponentus, kā arī
realizēt grafisko datu pārraidi lokālā tīklā.

Patstāvīgi izpildīts mājas darbs.

Studenti spēj organizēt lokālā tīklā serveri un klientu, izmantojot COM tehnoloģiju Delphi vidē, kā
arī realizēt grafisko datu pārraidi lokālā tīklā.

Patstāvīgi izpildīts mājas darbs.
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